
案 ■作手デマンドバス運行時刻表

鳴沢橋 7:15 17:10 18:51

下小滝 7:16 17:09 18:50

小滝 7:17 17:08 18:49

儀光 7:19 17:06 18:47

守義 7:21 17:04 18:45

伍領 7:22 17:03 18:44

小夫田 7:25 17:00 18:41

上菅沼 7:34 16:51 18:32

中菅沼 7:35 16:50 18:31

豊邦口 7:36 16:49 18:30

菅沼 7:38 16:47 18:28

木和田口 7:40 16:45 18:26

善夫 7:42 16:43 18:24

黒瀬 7:45 16:40 18:21

大下 7:47 16:38 18:19

田原 7:48 16:37 18:18

旧開成小前 7:50 16:35 18:16

川尻 7:52 16:33 18:14

高里 7:54 16:32 18:13

総合支所前 7:55 8:00 10:00 12:00 14:00 16:30 18:11

診療所前 7:56 16:29 18:10

総合支所前 8:00 10:00 12:00 14:00 18:30

主として北側対応車両

主として南側対応車両

デ
マ
ン
ド
運
行

デ
マ
ン
ド
運
行

デ
マ
ン
ド
運
行

デ
マ
ン
ド
運
行

デ
マ
ン
ド
運
行

デ
マ
ン
ド
運
行

デ
マ
ン
ド
運
行

デ
マ
ン
ド
運
行

デ
マ
ン
ド
運
行


